
Jo, Zefka a Žoko se stali zajatci
pirátů, kteří je v ponorce odvezli

na tajuplnou podmořskou základnu. 
Podařilo se jim však odtamtud

uprchnout obojživelným vozem.
Piráti je sice pronásledují, ale oni

jim uniknou a dostanou se na
neznámý ostrov. Tam padnou

do rukou lidožroutům, kteří si je
chystají na hostinu. Žoko zasáhne
v pravý čas a divoši pak, ohromení
nadlidskými schopnostmi našich

přátel, před nimi padnou na kolena.
Nicméně piráti po nich pátrají dál…

Ne, nikde nic…
My se ale

nemůžeme jen tak
vrátit s prázdnýma

rukama.

A co když se náhodou 
dostali až na ostrov Aineo? 

To není vyloučené…

Vynořit se! 
Kurz ostrov Aineo!

Trefa!!!

VÝBUCH SOPKY
KARAMAKO



Ale kde jsou oni?
Nikde je nevidím! 

Kam se poděli?

Ó panekrál! Já vidět nějaká loď pif paf.

Có?

Pankrál 
sám uvidět!

A JÉ!

Ty, Diego, zůstaneš tady. 
Budeš hlídat člun a obojživelný vůz. Jdeme! Okamžitě palte,

jakmile ty smrady uvidíte!

No ne?! Kde je Will?
Asi se loudá za námi.

Dojdi pro něj, 
já tu počkám.

Co je s těmi 
dvěma?



Á, výstřel! Tak to je 
všechno v pořádku…

Ten výstřel je
dobré znamení. 

Asi je našli.

Bezva! Teď máme zbraně.
Jestli se vylodí další

a budou se nás snažit chytit,
ať se mají na pozoru.

Taky jsi dostal palicí?

Jo, do palice.

Já taky.

Fakt nechápu, co se
děje. Už jsou pryč

nejmíň čtyři hodiny…

A hele? 
Že by bouřka?

Ale nebe je
jasné… Co to 
má zase být?

Bouchá!

Bouchá! Sopka 
se probudila!

To je sopka!
Tak to je
konec…!

Zanořit!



Panebože, 
ale co ti zajatci…?

Jak to myslíš?

Ti tři piráti, 
co je divoši zajali… 

Jsou svázaní. Zahynou 
tu, když jim nepomůžu.

Nechoď tam, Jo!
Nebo bude po tobě!

Pane Bože, 
ochraňuj 

mého brášku!

Nikdo tam není! To by mě
zajímalo, kdo je pustil…

Zefko?

Chudinka Zefka… 
Kde asi je? Je to moje 
vina. Neměl jsem ji
nechávat samotnou.

No vida, kameny už
nepadají. Ale… To je láva!

ZEFKO?...ZEFKO!.. .



Z toho bude senzační reportáž 
pro Metropolis…

Letadlo!

Nějaký muž v moři!

Hurá! 
Uviděli mě!

Tedy, kamaráde, to bylo o fous. 
Ještě minutu, a už by láva 
byla v moři a moře ve varu. 

Uvařil by ses jako humr.

Ale co jsi dělal sám 
na tom ostrově? A jak 
se vlastně jmenuješ?

Já jsem Jo.

Jo? A nebyl ty jsi zajatcem 
těch slavných pirátů?

Ano, byl. 
A kam to letíme?

ZEFKO!.. .ZEFKO!.. .




